



RUA DR JOAO COLIN,, Nº 762, ,
AMERICA, JOINVILLE/SC,
Fone: (47)34613433 , CEP:
89204-000

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 573.220

SERIE 1

EL 1 / 1 Via 1

4224.0883.6484.7700.1691.5500.1000.5732.2013.1917.8364

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC.EFET. EM DEC.DE EMIS.DOC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240119654803 13/08/2024 11:11:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254811507	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 83.648.477/0016-91
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL JOSE ROBERTO MARTINS		CNPJ CPF 591.553.709-00	DATA EMISSÃO 13/08/2024
ENDEREÇO R MAX COLIN Nº 670,	BAIRRO-DISTRITO CENTRO	CEP 89204-040	DATA DE ENTRADA - SAIDA 13/08/2024
MUNICÍPIO JOINVILLE	PONEXAN	UF SC	HORA DE SAIDA 11:10:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 187,78	VALOR DO ICMS 27,63	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 187,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 187,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 15,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 11,060	PESO LÍQUIDO 594,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
120731	ACUCAR UNIAO REFINADO PE 1KG Vir.Trib(F.E.M): R\$ 2,22	17019900 / 1709900	7891910000197	000	5929	UN	2,0000	4,3800	8,76	0	8,76	1,05	0,00	12,00
9888047	ALVEJANTE Q BOA LAVANDA FC 2LT Vir.Trib(F.E.M): R\$ 2,42	28289011 / 1100100	7896083800452	000	5929	UN	1,0000	7,9800	7,98	0	7,98	1,36	0,00	17,00
355585	CAFE 3 COR.TRADICIONAL PE 500GR Vir.Trib(F.E.M): R\$ 19,62	09012100 / 1709600	7896005800188	000	5929	UN	4,0000	19,2800	77,12	0	77,12	9,25	0,00	12,00
5851491	DETERG. LIQ MINUANO NEUTRO FC 500ML Vir.Trib(F.E.M): R\$ 1,90	34029039 / 1100300	7897664130036	000	5929	UN	2,0000	2,9500	5,90	0	5,90	1,00	0,00	17,00
176583	FILTRO PAPEL MELITTA 103 ORIG. CX 30UN Vir.Trib(F.E.M): R\$ 2,69	48232099 / 1401100	7891021001946	000	5929	UN	2,0000	3,7800	7,56	0	7,56	1,29	0,00	17,00
233587	LIMPADOR AJAX FRESH FC 1LT Vir.Trib(F.E.M) R\$ 5,13	34023990 / 1100700	7891024120712	000	5929	UN	1,0000	15,9000	15,90	0	15,90	2,70	0,00	17,00
1519581	PANO SCOTT DURAMAX EMB ECON PE 116UN Vir.Trib(F.E.M): R\$ 8,70	48189090 / 2004700	7891172523335	000	5929	UN	1,0000	26,9800	26,98	0	26,98	4,59	0,00	17,00
783382	PAPEL HIG DUETTO 30M NEUT L+P- PE 12UN Vir.Trib(F.E.M): R\$ 5,68	48181000 / 2004300	7896026800709	000	5929	UN	1,0000	18,6800	18,68	0	18,68	3,18	0,00	17,00
726176	SACO LIXO VERSATIL ROLO 30LT PE 50UN Vir.Trib(F.E.M): R\$ 6,73	39232190 / 1101200	7898954898063	000	5929	UN	1,0000	18,9000	18,90	0	18,90	3,21	0,00	17,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML DISPONIVEL NO PORTAL [HTTP://WWW.GIASSI.COM.BR/CONSULTAXML](http://WWW.GIASSI.COM.BR/CONSULTAXML).....ICMS ST JA RECOLHIDO ANTERIORMENTE..... Origem Ref: Cupom nº 0459289 - Série ECF 120 - Data 12/08/24 - Valor Total do Cupom R\$187,78 - CPF 591.553.709-00, ECF : EP121810000000018186 Vi.Aprox.Trib. (F): R\$27,50 (E): R\$27,59 (29,34%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS